РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.06. 2018                                  № 88
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 13.04.2018 № 49 «Об утверждении муниципальной программы  городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района «Формирование комфортной городской среды (благоустройство общественных территорий  и дворовых территорий многоквартирных домов)» на 2018-2022 годы»

В соответствии ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.18 ч.1 статьи 7 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, в целях развития жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения граждан благоприятной экологической и эстетической городской средой в городском поселении город Макарьев, администрация городского поселения город Макарьев
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях устранения технических ошибок внести изменения в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 13.04.2018 № 49 «Об утверждении муниципальной программы  городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района «Формирование комфортной городской среды (благоустройство общественных территорий  и дворовых территорий многоквартирных домов)» на 2018-2022 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Во 2 абзаце части 2.3. раздела 2 Программы  слова «Парк Победы» заменить словами «Сквер Победы».

1.2. В 3 абзаце раздела 5 Программы слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев
                                    К.А. Ловчев